

شماره: ۴۳۷۶
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۲/۰۷
پوست: دارد
شماره ملی: ۱۴۰۰۲۷۹۱۲۲۴



هفته سربازگنم امام زمان (عج) مبارک باد

مدیران محترم دستگاههای اجرایی استان

با سلام

احتراماً با توجه به مزایای پیش بینی شده در طرح "کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی" و منافع چند جانبه این طرح، برای جویندگان کار فارغ التحصیل دانشگاه، بنگاه های اقتصادی و واحدهای کسب و کار؛ به استحضار می رساند **طرح کارورزی** با رویکردی جدید در سال جاری در سطح کشور در حال اجرا می باشد که علاوه بر کمک به بنگاه های اقتصادی و تولیدی بمنظور تامین نیروی انسانی متخصص (بدون پرداخت دستمزد)، شرایط ایده آلی را برای آشنائی و مهارت آموزی عملی کارجویان فارغ التحصیل دانشگاه نیز، فراهم می آورد. لذا خواهشمند است دستور فرمائید موضوع به نحو مقتضی به کلیه فارغ التحصیلان متقاضی کار، واحدهای تحت پوشش آن اداره/سازمان، مدیران محترم صنوف و واحدهای تولیدی و... در سطح استان، اطلاع رسانی کافی صورت پذیرد. شایان ذکر است فارغ التحصیلان متقاضی کارورزی و همچنین واحدهای پذیرنده کارورز می توانند جهت کسب اطلاعات لازم در خصوص چگونگی اجرای طرح علاوه بر مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان های تابعه و کلیه کاربایی های غیردولتی دارای مجوز رسمی فعالیت در سطح استان، از طریق سامانه جدید کارورزی به نشانی: www.portaltvto/karvarzi.com، ثبت نام نمایند.

دستورالعمل و اینفوگرافیک طرح مذکور پیوست شده و خلاصه ای از مهمترین مزایای پیش بینی شده در طرح کارورزی به شرح زیر می باشد:

۱- با توجه به ماهیت آموزشی این طرح، کارورزان و واحد های پذیرنده کارورز (بنگاه های اقتصادی، تولیدی و ...)، در زمان دوره آموزشی کارورزی، مشمول قوانین کار و تامین اجتماعی نمی باشند.

۲- واحد های پذیرنده در صورت به کارگیری و جذب کارورزان مقاطع تحصیلی کارشناسی و بالاتر، طبق قوانین بودجه سنواتی از مزایای پرداخت ۱۰۰ درصد حق بیمه سهم کارفرما توسط دولت به مدت ۲ سال، تا پایان برنامه ششم توسعه بهره مند خواهند شد.

۳- واحد پذیرنده آموزش های خاص مورد نیاز خود را به کارورز ارائه نموده و فرصت مناسبی برای ارزیابی، تعامل و تصمیم گیری در خصوص تامین نیروی کار مورد نیاز خود از میان کارورزان فارغ التحصیل با دانش روز را خواهد داشت.

۴- کارورزان طی مدت کارورزی تحت پوشش بیمه مسئولیت مدنی قرار خواهند داشت و در صورت بروز حادثه مشمول دریافت دیه می باشند.

مشهد: میدان فردوسی، کدپستی: ۹۱۸۴۹۹۳۱۷۴ تلفن: ۶ - ۳۷۲ ۶۰۹۸۵ فاکس: ۳۷۲ ۶۸ ۸۷۳ تلفن گویا: ۴۱۳ ۸۳ ۳۷۲ - ۰۵۱

شماره: ۴۳۷۶
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۲/۰۷
پوست: دارد
شماره ملی: ۱۴۰۰۲۷۹۱۲۲۴



۵- استفاده از این طرح صرفاً برای بنگاه های بخش خصوصی و تعاونی بوده و مراکز دولتی امکان مشارکت در طرح را نخواهند داشت.

۶- با توجه به مقطع تحصیلی کارورزان، ماهیانه مبلغ ۳۱۰ هزار تومان برای کاردانی، مبلغ ۳۵۰ هزار تومان برای کارشناسی و مبلغ ۴۰۰ هزار تومان برای مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری، تحت عنوان کمک هزینه آموزشی، توسط دولت پرداخت می گردد.

۷- واحد پذیرنده به ازای هر ۲ نفر شاغل بیمه شده، مجاز به پذیرش یک نفر کارورز می باشد. و در صورتی که در واحد پذیرنده تنها یک نفر شاغل بیمه شده داشته باشد، می تواند یک نفر کارورز را پذیرش نماید.

محمد سنجری
مدیر کل

رونوشت:

سید حسین مجتبوی-رئیس اتاق تعاون-جهت استحضار و اطلاع رسانی لازم
روسای محترم ادارات شهرستانها-جهت اطلاع رسانی به دستگاههای اجرایی، انجمن های کارگری و کارفرمایی و اتحادیه ها و اتاق تعاون و ... در
سطح شهرستان
کانون کاریبی های غیردولتی استان خراسان رضوی-جهت اطلاع رسانی به کلیه کاریبی های تحت پوشش